
KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Saint Gervais - PlanB 3*

2025-06-28

Viešbučio aprašymas

“Plan B - Saint-Gervais” - tai dinamiškas ir modernus 3* viešbutis, įsikūręs Le Fayet miestelyje, Saint-Gervais-les-Bains
komunos dalyje. Viešbutis yra vos už 3 minučių kelio pėsčiomis nuo Saint-Gervais-les-Bains-Le Fayet geležinkelio stoties ir
naujojo „Le Valléen“ keltuvo. Keltuvu galima pakilti tiesiai į Saint-Gervais slidinėjimo zoną ir persėsti į tolimesnius keltuvus,
vedančius į aukščiau esančias trasas. Viešbutis taip pat yra netoli Le Fayet centro su parduotuvėmis, kavinėmis ir restoranais, o
Saint-Gervais terminiai šaltiniai pasiekiami pėsčiomis. Viešbutyje siūlomas platus apgyvendinimo pasirinkimas – nuo patogių
standartinių dviviečių kambarių iki šeimyninių kambarių. Viešbutyje yra gyvybingas baras, kuriame vyksta gyvos muzikos
vakarai, ir restoranas, siūlantis dosnią ir modernią virtuvę su vietiniais bei sezoniniais produktais. Čia galite mėgautis gardžiais
pusryčiais, pietumis ir vakariene, o vakare atsipalaiduoti su kokteiliais ar vietiniu alumi. Viešbutyje yra mini-boulingo takai,
biliardo stalas, stalo futbolas, stalo žaidimai ir speciali vaikų žaidimų zona, užtikrinanti pramogas visiems svečiams,
nepriklausomai nuo amžiaus. Po aktyvios dienos kalnuose, svečiai gali atsipalaiduoti viešbučio SPA zonoje, kurioje yra sauna ir
garinė pirtis. Teikiamos 24 valandas per parą veikiančios registratūros, bagažo saugojimo, slidinėjimo įrangos saugyklos ir
nemokamo Wi-Fi viešose vietose paslaugos.

   

    

Saint Gervais regionas

Saint-Gervais Mont-Blanc – tai nuostabus kalnų kurortas Prancūzijos Alpėse, įsikūręs Montblano papėdėje.Saint-Gervais
Mont-Blanc regionas susideda iš kelių pagrindinių zonų, kurios veikia kaip atskiri, bet tarpusavyje sujungti kurortai. Vienas iš
kurortų esantis 850 m aukštyje yra Saint-Gervais-les-Bains, (kitaip žinomas kaip St Gervais village) – tai pagrindinis miestelis
garsėjantis terminėmis voniomis, tradicine Alpių architektūra ir artumu prie Montblano. Kitas kurortas Le Fayet – tai žemesnėje
dalyje, 580 m aukštyje esantis Saint-Gervais priemiestis, kuriame yra pagrindinė traukinių stotis (Saint-Gervais-les-Bains–Le
Fayet). Čia taip pat yra terminiai baseinai ir tramvajaus stotis į Montblano kalnus. Dėl įvairios trasų struktūros ir puikios vietos
prie Montblano, šios zonos yra laikomos viena populiariausių slidinėjimo vietų Prancūzijos Alpėse. Be to, dėl aukšto sniego
patikimumo ir itin ilgo slidinėjimo sezono, regionas yra itin mėgstamas tiek žiemos sportų entuziastų, tiek šeimų. 
Saint-Gervais Mont-Blanc yra dalis Évasion Mont-Blanc slidinėjimo regiono ir tiesiogiai jungiasi su keliais kitais kurortais
per slidinėjimo trasas ir keltuvus. Vienas jų – Megève, kuris tiesiogiai sujungtas su Saint-Gervais Mont-Blanc per Mont
d’Arbois slidinėjimo zoną. Megève – elegantiškas ir istorinis kalnų kurortas, garsėjantis prabanga, senamiesčiu, restoranų
gausa ir aukščiausios klasės paslaugomis. Bendras trasų ilgis Megève sektoriuje siekiaapie 180 km, iš viso veikia 98 trasos
(žalios, mėlynos, raudono bei juodos). Iš viso bendras trasų ilgis gaunasi apie 300 km. Tai sudaro didelį ir įvairų
slidinėjimo tinklą, tinkantį visiems lygiams – nuo pradedančiųjų iki patyrusių slidininkų.
Slidinėjimo trasų žemėlapis:

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-saint-gervais-planb-3

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-saint-gervais-planb-3


KELIONĖS APRAŠYMAS
Slidinėjimas Saint Gervais - PlanB 3*

2025-06-28

Apsistojus Saint-Gervais yra puiki galimybė aplankyti vieną žymiausių slidinėjomo kurortų visoje Europoje - Chamonix. Tai yra
pasaulinio lygio slidinėjimo kurortas Prancūzijos Alpėse, garsėjantis sudėtingomis trasomis, nuostabiais kraštovaizdžiais ir
turtinga alpinizmo istorija. Tai populiari vieta tiek žiemos sporto entuziastams, tiek alpinistams, ir yra žinoma kaip ekstremalaus
sporto sostinė Europoje. Kurorte vyko pirmosios žiemos olimpinės žaidynės 1924 m.
Kelionė traukiniu nuo Le Fayet iki Chamonix trunka apie 45 minutes. Traukiniai kursuoja maždaug kas valandą, išlipti reikia
Chamonix-Mont-Blanc traukinių stotyje. Bilieto kaina 5-6 eur. Taip pat galima keliauti autobusu, kelionė trunka apie 20 min,
bilieto kaina 3-5 eur.

   

    

Skrydžio informacija
Skrydis:
06:20 - 06:25    Vilnius - Warsaw    LOT Polish Airlines
07:20 - 09:40    Warsaw - Geneva    LOT Polish Airlines

10:20 - 12:30    Geneva - Warsaw    LOT Polish Airlines
14:10 - 16:15    Warsaw - Vilnius    LOT Polish Airlines
* Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
Ženevos oro uostas nuo Saint-Gervais nutolęs apie 90 km. Rekomenduojame užsisakyti pervežimą iš mūsų patikimų partnerių.
Kelionės kaina į vieną pusę ~50 Eur. Nuolaidos kodas - KELILAIK
Rezervuoti čia https://www.mountaindropoffs.com/?advertlink=8ws0kkelio

Slidinėjimo įrangos nuoma

Rekomenduojame pasirūpinti kokybiška slidinėjimo įranga iš anksto. Pakilus keltuvu į kalną Bettex stotyje įsikūrusi viena
didžiausių slidinėjimo įrangos nuomos parduotuvių SKISET/SKILOC.  Visi "Kelionių laiko" klientai užsisakę įrangą internetu iš
anksto, automatiškai gauna 5% nuolaidą (palyginus su oficialiomis SKISET kainomis).
Rezervuokite savo įangą iš anksto čia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-saint-gervais-planb-3

https://www.mountaindropoffs.com/?advertlink=8ws0kkelio
https://www.skiset.co.uk/partner/kelioniulaikas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/slidinejimas-saint-gervais-planb-3

